様式第１（第３条関係）

キャラクターイラスト使用届出書

   年  月  日

 鹿児島市長 殿

住所

団体等名

代表者職氏名

 キャラクターイラストを使用したいので、下記のとおり届出します。

  なお、キャラクターイラストの使用にあたっては、使用取扱要領を遵守し、市から使用を差し止め

られた場合には、当該使用物件等の回収等に速やかに対応し、一切の費用を負担することを誓約します。

記

使用する物件の区分（該当

するものに○をつけてくださ

い。）

１ 食品

２ 食品以外の商品

３ 商品パッケージ（箱・袋等）・包装紙

４ チラシ・パンフレット・ポスター・広告

５ 看板・店舗壁面

６ のぼり・フラッグ・商品ＰＯＰ

７ 衣類（Ｔシャツ・はっぴ・帽子等）

８ 名刺

９ ＷＥＢ上の使用

10 販促用の景品

11 その他（具体的に                 ）

使用する物件の名称

具体的な内容（数量・規格・

販売価格等を詳しく記載して

ください。）

製造場所（該当するものに○

をつけてください。）

１ 鹿児島市内   ２ 鹿児島県内（鹿児島市外）

３ 鹿児島県外

使用場所（該当するものに○

をつけてください。）

１ 鹿児島県内   ２ 鹿児島県内及び県外

３ その他（具体的に                 ）

担当者名及び連絡先

担当者名：

電話番号：           FAX：

E-mail：

※ 添付書類等

（１）キャラクターイラストの使用内容が分かる資料又は見本（見本が添付できない場合、図面や写

真等）